分类：A
签发：方霞云                     景国试管办字〔2022〕12号

关于市十六届人大一次会议第88号建议的答复

尊敬的徐玮华等代表：

你们提出的《关于在我市设立陶瓷文化传承技艺奖的议案》的建议收悉。首先感谢你们对我市陶瓷文化产业发展工作的关心和支持，你们提出的建议非常具备参考价值和现实意义。对此，我办十分重视，组织专人广泛讨论，认真研究，现答复如下：

我办积极与相关部门沟通并咨询相关政策，根据中共中央办公厅、国务院办公厅《评比达标表彰活动管理办法（试行）》（中办发〔2010〕33号）、全国评比达标表彰工作协调小组《评比达标表彰活动管理办法（试行）实施细则》（国评组发〔2011〕5号）、《社会组织评比达标表彰活动管理暂行规定》（国评组发〔2012〕2号）、《江西省评比达标表彰活动管理实施细则》（赣办发〔2014〕40号）和江西省评比达标表彰工作领导小组《关于进一步规范评比达标表彰活动的通知》（赣评组〔2019〕2号）等文件，明确规定：除法律法规规定或者党中央、国务院和省委、省政府有明确要求外，各地各单位一律不得自行审批和开展全市性、地域性、行业性、系统性的和面向企业社会团体、个体工商户的评比达标表彰活动。

根据国家、省、市相关规定和文件，并对照江西省评比达标表彰工作领导小组办公室2014年7月31日发布的江西省调整变更后评比达标表彰项目目录（51项）。我办认为，目前暂时无法设立“陶瓷文化传承技艺奖”。

下一步，如果上级有新的文件精神或规定，我们将根据文件要求，按照相关报批程序，积极向上申报。再次感谢你们对景德镇陶瓷文化发展工作的关心和支持!

附件：人大代表建议办理情况征询意见表
国家试验区管委会办公室

2022年1月10日

抄送：市人大选任联工作委员会，市政府办公室

联系人及电话：张春华15807980618        邮政编码：333000
[image: image1.jpg]AKRFTR DR E BRI R

R e ] SIRARNALINHS I B4
X T ARTIRILEGE EAF | Bl

R LRE

uk%l:’“’“zib ‘ i Lﬁ [ 07988588861

: 1
SERN +H 2 |
\/ i3 = NHE. |

—

VLB WR—A=, ERARNSET )G, 1 FADRA, 1 HFTA

KHEABTE, 1 hETERA S, / 0!
feers s § A

SO AN AT
Sl oolo® ¢+ A2 /H

— 2 —
— 1 —